筑幼高专质监中心〔2025〕23 号

关于开展 AI 智慧评教平台建设工作例会
与平台升级使用专题培训的通知

各系部、处（中心）：

AI 智慧评教是当前学校教学质量提升的重要抓手，是教

学多元评价的必然趋势，学校高度重视 AI 赋能教学质量提

升。学校 AI 智慧评教经前期探索与调试，目前已完成平台

升级。为更好发挥 AI 评教功能，确保使用系部熟练掌握操

作流程和使用功能，强化智慧评教建设与管理，现特开展智

慧评价工作例会与专题培训，具体事宜通知如下：

一、培训信息：

类别 具体内容

培训主题 AI 教学评价系统功能讲解与实操培训

培训时间 2025 年 9 月 29 日（周一）19:30-20:30

培训对象
各系部（处）督导/

各系部（处）AI 教学评价系统负责人、质监中心人员

培训形式 腾讯会议（会议号：344 712 701）

培训教师 树生智慧教育系统：万林工程师

二、培训议程：

（一）方银辉讲解 AI 智慧评教平台使用情况与下一步

AI 智慧评教工作安排。

（二）校党委委员、副校长孙立枫就 AI 智慧评教建设

工作提要求； ​

（三）树生公司工程师万林开展 AI 智慧评教平台操作

专项培训。

三、培训要求：

（一）各系部（处）安排 AI 智慧评教直接负责人参会，

并于 9 月 28 日中午 12 点前，通过 OA 系统将参训人员名单

报送至杨赵卓曦老师处，参会教师做好信息传达；质监中心

老师全体参加。

（二）参会人员需提前 3 分钟进入线上会议室，确认设

备正常，确保培训顺利进行。

贵阳幼儿师范高等专科学校

质量监控评价中心

2025 年 9 月 26 日